Prehled vyznamnych uZivatell systému EnergyBroker

Nazev uzivatele

Kontaktni osoba

Doba poskytovani sluzby

Hlavni mésto Praha

Ing. Zbynék Petruska,
Zbynek.Petruska@praha.eu
Tel. 236 004 416

0d 24.7.2017 do 29.2.2024

Statutarni mésto Brno

Mgr. Veronika Kovarova
kovarova.veronika@brno.cz,
tel.778403449

0d 1.6.2015 na dobu neurdcitou

Ministerstvo prace a
socialnich véci

RNDr. Zbynék Sedlak,
zbynek.sedlak@mpsv.cz,
tel. 724 210 701

0d 20.5.2015 na dobu neurditou

Olomoucky kraj

Ing. Veronika Bardkova,
v.barakova@olkraj.cz,
tel. 585508669

0Od 2.5.2018 na dobu neurcitou

Statutarni mésto Zlin

Ing. Miroslav Malcharek,
miroslavmalcharek@zlin.eu,
tel. 577 630 405

0d 1.9.2015 na dobu neurcitou

Meésto Hranice

Ing. Jiti Krumnikl,
jiri.krumnikl@mesto-hranice.cz,
tel. 581 828 245

0d 29.3.2016 do 31.7.2024
s automatickou prolongaci smlouvy

Mésto Tabor

Daniel Urbanek,
urbanek@bytes.cz
tel. 773 774 988

0Od 28.5.2015 do 31.12.2023

Mésto Sumperk

Ing. Lenka Salcburgerova,
lenka.salcburgerova@sumperk.cz,

tel. 721341331

0d 1.12.2016 na dobu neurcitou

Mésto Sternberk

Bc. Tibor Chmelo,
chmelo@sternberk.cz,
tel. 733 423 722

0Od 8.4.2015 na dobu neurdcitou
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